



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Istituto Statale Istruzione Superiore
"A. Torrente"

Casoria 80026 NA-Via Duca D'aosta 63/G
Telefono N° 081/5403858 fax N° 081/5405889
e-mail: nais06700g@istruzione.it
www.istorrente.gov.it

Prot.n.5353

Spett.le Ditta MYO S.P.A.

Oggetto: Ordine materiale di consumo –
PON Azione 10.6.6A-FSEPON-CA-2017-41 – ASL Nazionale
CUP E75B18000110006 – CIG Z4824B9E2D

In considerazione dell'offerta presentata in piattaforma MEPA a seguito di RDO n.2043432, si richiede il seguente materiale:

rif	cod Art	descr Articolo	quantità	Prezzo Cad	Totale
1	001935	CART.K.MANILLA C/ALET.RIQ.ASS. G205 CF50	10	9,80	98,00
2	001929	CART.KARNAK MANILLA SEMP.G205 ASS.CF.100	5	12,80	64,00
3	000254	PENNA NEW KING NERO	24	0,72	17,28
4	031459	PENNA SCATTO UNI JETSTREAM MM.1 NERO	10	2,95	29,50
5	064574	MEMORIE PORTATILI Q-CONNECT 8GB P.USB	5	8,40	42,00
6	066525	MEMORIE PORTATILI VERBATIM PINSTRIPE 16 GB	10	9,49	94,90
7	048000	CARTA X FOT. A4 G.80 Q-CONNECT F.500	100	2,95	295,00
8	032001	CARTA X FOT.A3 G.80 IQ ECONOMY F.500	15	6,99	104,85
9	000368	EVIDENZIATORE KARNAK VIP GIALLO		0,68	-
10	0A9881	PILOT PERMANENT MARKER 100 NERO	50	1,34	67,00
11	001469	PUNTI UNIVERSALI KARNAK 6/48 SC.5000 PZ	15	1,20	18,00
12	000504	CARTA PROTOCOLLO A RIGHE GR.60 F.200	20	4,20	84,00
13	000508	CARTA PROTOCOLLO COMMERCIALE GR.60 F.200	10	4,20	42,00
14	055735	CORRETTORE KARNAK XTAPE MM.5X10MT	5	1,80	9,00
15	001257	MATITE KARNAK GRAPHOS HB N.2	24	0,20	4,80

16	000585	CUCITRICE ZENITH MOD. 590	3	19,97	59,91
17	000706	COLLA FANTASTICK KARNAK GR.20	10	1,00	10,00
18	000543	FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.10-3/L C/ANGOLI	40	1,25	50,00
19	000540	FALDONE K. ARCHIVIO D.CM.12-3/L C/ANGOLI	40	1,25	50,00
20	0A2390	REGISTRO A RIGHE F.TO 21X29,7 PAG.100	10	3,90	39,00
21	0A2389	REGISTRO A RIGHE F.TO 21X29,7 PAG.200	10	6,50	65,00
22	0B1262	PENNARELLO PENTEL WHITE BOARD NERO	10	0,90	9,00
				Tot.imponibile	1.244,24
				Iva 22%	273,73
				Totale	1.517,97

Casoria, 17/09/2018

